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Olevm Derma di Pompeia är en kosmetika som regenererar och vitaliserar. Den är unisex och innehåller
nypon och 6 andra botaniska aktiva ingredienser för utmärkt naturlig hudvård för kropp och ansikte.

DESCRIPCIÓN

Olevm Derma di Pompeia har regenererande, närande, återfuktande och balsamiska egenskaper som
kan användas för att ta hand om alla typer av hud.

Förbättrar hudens tillstånd och utseende vid fall av dermatit, eksem, psoriasis, rosacea, sprucken hud. Det
ger också lyster och mjukhet till huden på både kropp och ansikte, och är också ett fantastiskt val för att
förebygga och behandla bristningar och ärr.

Den rekommenderas även för efterrakning och hårborttagning, för både män och kvinnor.

Hur används Oleum Derma Di Pompeya?

Den ska appliceras generöst på området som ska behandlas 2 till 3 gånger om dagen, ge en mild massage
med fingertopparna tills den absorberas.

Vad är sammansättningen av Oleum Derma Di Pompeya?

Innehåller Nypon som är rik på vitamin C och A och som stimulerar produktionen av elastin och på så sätt
minskar rynkor, ärr, hudbristningar och hudfläckar.

Den  innehåller  tea  tree-olja,  som  verkar  mot  bakterier,  svampar  och  virus,  och  är  även  läkande,
antiinflammatorisk  och  deodorant.  Tea  tree  oil  är  effektiv  mot  vaginalinfektioner  orsakade  av  candida
albicans  och  trichomonas.

En annan av dess ingredienser är sötmandelolja, som är ett smörjmedel, så det återfuktar huden och
förhindrar bildning av rynkor, ger elasticitet till huden och förhindrar uppkomsten av hudbristningar.

Avokadoolja stimulerar kollagenbildningen, är återfuktande och läkande.

Calendula används för att förbättra strukturen på torr, sprucken och flagnande hud. Samtidigt bildar den
frisk vävnad.
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Kamomill lugnar och återfuktar, minskar ärr och bristningar.

Och vitamin E har anti-aging-verkan.

Oleum Derma Di Pompeya är inte testad på djur, är vegansk och innehåller inte gluten.
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